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Trwają zaawansowane prace przy budowie trzech parkingów
wielopoziomowych w centrum Łodzi. Na wszystkich placach
budowy zakończono kluczowe prace konstrukcyjne, a obiekty
wchodzą w etap robót instalacyjnych i wykończeniowych.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=698
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=698
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=698
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=698
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Na zdjęciu nowy parking wielopoziomowy
powstający przy ul. Tuwima 12

Zgodnie z harmonogramem na koniec 2025 roku
zaawansowanie robót przy budowie parkingów
wielopoziomowych w Łodzi wynosi około 75% przy ul.
Wschodniej 62/64, 65% przy Wschodniej 67 oraz 70% przy ul.
Tuwima 12.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/3/d/csm_2026_01_15_parkingi_wielopoziomowe_1_315df1953d.jpg
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Wschodnia 62/64 w
Łodzi
Na parkingu przy ul. Wschodniej 62/64 w Łodzi zakończono
wszystkie główne roboty konstrukcyjne i murarskie. Budynek
jest zadaszony i szczelny, a obecnie trwają prace elewacyjne
oraz instalacyjne. Montowane są systemy wentylacji i
oddymiania, instalacje elektryczne i sanitarne, a także dźwig.
Na poziomach parkingu wykonano już posadzki żywiczne oraz
oznakowanie miejsc postojowych, a ciągi komunikacyjne są
sukcesywnie malowane.

Wschodnia 67 w Łodzi
Przy ul. Wschodniej 67 w Łodzi sytuacja wygląda bardzo
podobnie. Obiekt ma gotową konstrukcję i dach,
zamontowane zostały bramy wjazdowe, a wewnątrz
prowadzone są prace instalacyjne. Trwa wykonywanie
posadzek żywicznych oraz docieplanie pomieszczeń
socjalnych. Budynek coraz wyraźniej zbliża się do etapu
finalnych wykończeń.
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Tuwima 12 w Łodzi
Z kolei parking przy ul. Tuwima 12 w Łodzi ma już zakończone
główne roboty żelbetowe. Trwają intensywne prace
instalacyjne, a podłoża są przygotowywane pod wykonanie
posadzek parkingowych. Zakończono także wzmacnianie
dachu budynku przy Piotrkowskiej 82 w Łodzi, a obecnie
prowadzone są odbiory tych robót.

Co z Kościuszki w
Łodzi?
W przypadku lokalizacji przy ul. Kościuszki 42 w Łodzi sytuacja
pozostaje bez zmian – Miasto czeka na rozstrzygnięcia
formalne i wyznaczenie terminu rozprawy w Naczelnym
Sądzie administracyjnym. To etap, który musi zostać
zakończony, zanim inwestycja będzie mogła ruszyć dalej.

Parkingi dla wszystkich!
Nowe parkingi wielopoziomowe w Łodzi to jedna z kluczowych
inwestycji porządkujących parkowanie w centrum miasta. Do



03-03-26 5/13

Parkingi wielopoziomowe w Łodzi coraz
bliżej! Są już całe konstrukcje, dachy i

bramy wjazdowe [ZDJĘCIA]

Parkingi wielopoziomowe w Łodzi coraz bliżej! Są już całe konstrukcje, dachy i bramy wjazdowe [ZDJĘCIA]

końca 2026 roku powstaną 602 nowe miejsca postojowe,
które mają realnie odciążyć ulice Łodzi i poprawić dostępność
miejsc w najbardziej obciążonych częściach miasta. Co ważne,
parkingi będą rotacyjne, a więc dostępne dla wszystkich
użytkowników. Nie będzie możliwości wykupienia miejsca na
stałe, dzięki czemu obiekty nie staną się parkingami
zamkniętymi. To szczególnie istotne z punktu widzenia
mieszkańców Łodzi, klientów punktów usługowych oraz osób
przyjeżdżających do centrum miasta w sprawach zawodowych
czy prywatnych.

Na obecnym etapie tworzona jest dopiero polityka
parkingowa, która określi szczegółowe zasady
funkcjonowania obiektów. Jedno jest jednak pewne:
nieprawdziwe są informacje, jakoby miejsca na
parkingach wielopoziomowych w Łodzi zostały już
wykupione przez firmy lub osoby prywatne.
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